
i

i Numero Bus Partenza Ora Arrivo Ora Fermate Giorni di effettuazione

PE389 AVEZZANO 08.25 CASSINO 11.15

Capistrello (08:55); Civitella Roveto (09:10); 

Civita d`Antino (09:20); Morrea (09:26); 

S.Vincenzo V.R. (09:32); Roccavivi (09:36); 

Balsorano (09:40); Sora (09:57); Isola Liri 

(10:08); Arpino (10:17); Fontana Liri 

(10:28); Arce (10:35); Colfelice (10:42); 

ROCCASECCA (10:51); Pied.-VSL-Aquino 

(11:02)

Si effettua feriali lun - ven

PE613 AVEZZANO 08.00 Civitella Roveto 09.05

Capistrello (08:29); Cupone (08:35); 

Pescocanale (08:45); CANISTRO SUPERIORE 

(08:50); CANISTRO INFERIORE (08:55)

Si effettua feriali lun - ven

PE388 CASSINO 09:40 AVEZZANO 12.30

Pied.-VSL-Aquino (09:53); ROCCASECCA 

(10:04); Colfelice (10:13); Arce (10:21); 

Fontana Liri (10:27); Arpino (10:38); Isola 

Liri (10:47); Sora (10:58); Ridotti-Collep. 

(11:07); Balsorano (11:15); S.Vincenzo V.R. 

(11:23); Morrea (11:29); Civita d`Antino 

(11:35); Civitella Roveto (11:45); Capistrello 

(12:00)

Si effettua feriali lun - ven

PE616 Civitella Roveto 11:50 AVEZZANO 12:55

CANISTRO INFERIORE (12:00); CANISTRO 

SUPERIORE (12:05); Pescocanale (12:10); 

Cupone (12:20); Capistrello (12:26)

Si effettua feriali lun - ven

PROSPETTO BUS SOSTITUTIVI


